SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

PROCESSO SELETIVO 2019/1

ERRATA 02 – EDITAL 05/2018

A Comissão do Processo Seletivo 2019/1, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará –

IFPA/Campus Santarém no uso de suas atribuições conforme Edital 05/2018, publica a Errata 02.

1. NO ANEXO I (CRONOGRAMA):

Onde se lê:

10 Interposição de Recurso ao Gabarito Preliminar 28/01/2019

11 Resultado do julgamento dos recursos do gabarito preliminar 29/01/2019

12 Divulgação do Gabarito Definitivo          30/01/2019

Leia-se:

10 Interposição de Recurso ao Gabarito Preliminar 29/01/2019

11 Resultado do julgamento dos recursos do gabarito preliminar 30/01/2019

12 Divulgação do Gabarito Definitivo          31/01/2019

Fabricio Juliano Fernandes

Diretor Geral Substituto
Portaria 1145/2016 - Gab

Endereço: Av. Castelo Branco, 621 – Bairro Interventoria - CEP 68020-820.

Site: http://santarem.ifpa.edu.br
http://concursos.ifpa.edu.br

http://santarem.ifpa.edu.br/
http://concursos.ifpa.edu.br/